
 

 

DECRETO N.º 039/2024, DE 9 DE FEVEREIRO DE 2024. 
 

NOMEIA MEMBROS PARA A 

COMISSÃO MUNICIPAL DE 

PATRIMÔNIO PARA O EXERCÍCIO 

DE 2024. 
 

O PREFEITO EM EXERCÍCIO DO MUNICÍPIO DE AGUDO, ESTADO DO RIO 

GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica e em 

conformidade com a Legislação vigente, 

D E C R E T A 

 

Art.1.º Ficam nomeados membros da Comissão Municipal de Patrimônio, responsáveis 

pelas rotinas de Controle e Fiscalização, Recebimento, Inventário, Avaliação e 

Reavaliação de Bens Patrimoniais, os seguintes Servidores: 

Coordenador - 

RAFAEL ZIEGLER BONILLA 

Membros - 

PETER JESSE DALLA CORTE 

BRUNO SOARES RODRIGUES 

VAGNER AUGUSTO MULLER 

ISAQUIEL DAL ONGARO 

LETICIA MAHLKE 

LEANDRO EVERSON FRIEDRICH 

LIETE LECI MACHADO 

 

Art. 2.º Revoga-se as disposições em contrário. 

Art. 3.º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO, 09 de fevereiro de 2024; 166º da Colonização e 64º da 

Emancipação. 

 

                                                                                    LUÍS HENRIQUE KITTEL 

                                                                                            Prefeito de Agudo 

 

Registre-se e publique-se. 

 

 

DANIELA ARGUILAR CAMARGO 

Secretária de Administração e Gestão 


		2024-02-15T10:39:08-0300
	DANIELA ARGUILAR CAMARGO:03072104050


		2024-02-15T10:39:20-0300
	LUIS HENRIQUE KITTEL:80107982072




